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PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2010 

z XXXVIII wyjazdowej sesji Rady Gminy Wierzchlas,                                             

w dnia 19 maja 2010 roku. 

  

 

Ustawowa liczba radnych: 15 

Obecnych  na  sesji było 13  radnych. 

 

W sesji udział wzięli radni: 

1. Artur Piosczek    - Przewodniczący Rady Gminy 

2. Karol Sakowski   - Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

3. Jerzy Cieślak    - Członek Komisji RLiOŚ 

4. Marcin Kowalczyk   - Członek Komisji OZKiS 

5. Ilona Kucharczyk   - Członek Komisji OZKiS 

6. Marek Leszczyk   - Członek Komisji RLiOŚ 

7. Jacek Młynarczyk   - Przewodniczący Komisji RLiOŚ 

8. Anna Olejnik    - Członek Komisji OZKiS 

9. Paweł Pakuła    - Członek Komisji Rewizyjnej 

10. Barbara Puczkowska   - Członek Komisji Rewizyjnej 

11. Jan Sarowski    - Członek Komisji Rewizyjnej 

12. Maria Smolarek   - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

13.Ryszard Świątek   - Członek Komisji RLiOŚ 

14. Leszek Gierczyk    - Sekretarz   Gminy  

 

Nieobecna radna: 

1. Bożena Przybyła   - Przewodnicząca Komisji OZKiS 

2. Józef Krzeszowski   - Członek Komisji Rewizyjnej 

 

 

Porządek  obrad: 

1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu XXXVII sesji Rady Gminy Wierzchlas. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2010 rok, 

5. Interpelacje,  wolne wnioski i zapytania.   

6. Wyjazd radnych Rady Gminy Wierzchlas do Sejmie i Senacie RP 

7. Zakończenie obrad  XXXVIII sesji Rady Gminy Wierzchlas.    
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Punkt 1 

 

Otwarcie XXXVII  sesji  Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Artur Piosczek powitał radnych na XXXVIII 

wyjazdowej sesji Rady Gminy, stwierdził, że w sesji uczestniczy 13  radnych, 

co stanowi kworum, przy którym, Rada Gminy może obradować i podejmować 

uchwały. 

 

Punkt 2 

 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że radni i sołtysi otrzymali  

w zawiadomieniach porządek obrad. W związku z tym zapytał, czy są uwagi do 

porządku obrad. 

Ponieważ nie było więcej uwag Przewodniczący poddał  projekt porządku  

obrad pod głosowanie i przyjęty został jednogłośnie wraz z wprowadzonymi 

zmianami. W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych 

 

Punkt 3 

 

Przyjęcie protokołu XXXVII  sesji  Rady Gminy Wierzchlas.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół poprzedniej sesji był 

wyłożony i każdy radny mógł się z nim zapoznać, po czym zapytał czy są jakieś 

uwagi do protokołu. 

Nie było żadnych uwag, w związku z tym protokół został poddany pod 

głosowanie i przyjęty jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. 

 

Punkt 4 

Podjęcie uchwał w sprawie. 

a) zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2010 rok 

Wprowadzenia do tematu dokonał Sekretarz Gminny Leszek Gierczyk, który 

poinformował, że  zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w budżecie 

gminy poprzez zwiększenie  wydatków Gminy Wierzchlas o kwotę 39.700 zł            

z przeznaczeniem na: 

-   7.500 zł -  pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   

- 32.200 zł  - wydatki majątkowe   
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 Radni zapoznali się z projektem uchwały nie było uwag w związku z tym 

Przewodniczący poprosił Sekretarz Gminy Leszka Gierczyka                                            

o odczytanie uchwały Nr XXXVIII/233/2010 w/w sprawie. Ponieważ nie było 

uwag uchwała została poddana pod głosowanie i przyjęta jednomyślnie.                        

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

 

Punkt 5 

 

Interpelacje,  wolne wnioski i zapytania.   

1. Radni zapoznali się z projektem umowy w sprawie organizacji wypoczynku  

letniego dla dzieci i młodzieży  w Szkole Podstawowej w Toporowie przez 

Akcje Katolicką  

Wypoczynek letni organizowany jest przez  Kurię Metropolitalną – Akcję 

Katolicką   w Częstochowie. Umowa dotyczy bezpłatnego użyczenia przez 

Gminę Wierzchlas pomieszczeń  w budynku Szkoły Podstawowej w Toporowie 

na  ferie letnie w okresie od 28.06. do 21.07.2010r. (są to dwa turnusy – po 50 

dzieci i młodzieży) 

Rada Gminy jednogłośnie  po zapoznaniu się z przedstawiona umową   

wyraziła zgodę na użyczenie w tym  roku użyczyć bezpłatnie pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w Toporowie  w celu  zorganizowania wypoczynku 

letniego.   

Projekt umowy stanowi złącznik do protokołu.  

 

 

Punkt 6 

 

Wyjazd radnych Rady Gminy Wierzchlas do Sejmie i Senacie RP. 

 

Celem wyjazdu radnych było zwiedzanie i zapoznanie się                                             

z funkcjonowaniem organu ustawodawczego Rzeczypospolitej Polskiej                  

oraz Kancelarii Głowy Państwa Rzeczypospolitej Polskiej .  

 

 

Punkt 7 

 

Zakończenie obrad  XXXVIII sesji Rady Gminy Wierzchlas.    

Porządek obrad został wyczerpany w związku z tym Przewodniczący Rady 

Gminy zamknął XXXVIII sesję Rady Gminy Wierzchlas. 

Obrady zakończono o godzinie 21
00

. 
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